
 

The Secretariat of the Union for the Mediterranean 

Palacio de Pedralbes. C/ Pere Duran Farell 11. 08034 Barcelona. Spain. Tel: +34 93 521 4100. Fax: +34 93 521 4101 

Anuncio de adjudicación del contrato de suministros 

Muebles - 29 - PRO123LAD-2017 

Lugar – Barcelona 

 

1. Tipo de procedimiento 

Procedimiento negociado 

 

2. Referencia de publicación y fecha del anuncio de contrato 

29 - PRO123LAD-2017 

 

3. Número y título del lote 

N/A 

 

4. Número e importe del contrato  

31.983,56 Euros (IVA no incluido) 

 

5. Fecha de adjudicación del contrato  

31/07/2016 

 

6. Número de ofertas recibidas 

1 

 

7. Nombre, dirección y nacionalidad del adjudicatario seleccionado 

El Corte Inglés, SA  

Entença 321, 2º piso 

08029 Barcelona (España)  

 

8. Duración del contrato  

4 Meses 

 

9. Órgano de contratación 

Secretariado de la Unión por el Mediterráneo (UpM)  

 

10. Base jurídica 

Instrumento Europeo de Vecindad y de Asociación (Reglamento (CE) nº 1638/2006 del 

Parlamento Europeo y del Consejo - DO L 310/1 de 9.11.2006) 

 

11. Fecha de envío del anuncio  

22/08/2017 


